gons el procediment i materials especificats en el procés d’hidrosembra d’una fase en l’apartat anterior 
i una segona llençada amb una barreja de cobertura de fibra curta composta per:

• Vint-i-cinc metres cúbics per hectàrea (25 m3/ha) d’aigua, que haurà de tenir les mateixes 
característiques que per a reg.

• Mil cinc-cents quilograms per hectàrea (1.500 kg/ha) de cobertura del tipus especificat en 
l’apartat anterior.

• Dos-cents cinquanta quilograms per hectàrea (250 kg/ha) de l’estabilitzador especificat a 
l’apartat anterior.

És fonamental que les dues llençades siguin successives, una darrera de l’altra, i que es facin el mateix